
Prezentacja niezwykłych łowisk Rumunii i Turcji 

12 marca 2022 w Hotelu Polskim w Krakowie 

Szanowni Państwo, 

z wielką przyjemnością przekazujemy wstępną informację o spotkaniu z dysponentami wspaniałych łowisk 

leżących w wyjątkowych zakątkach Rumunii i Turcji. 

Zapraszamy na to spotkanie myśliwych poszukujących ciekawych łowisk, profesjonalnej obsługi oraz 

wyjątkowych trofeów. Osoby towarzyszące mile widziane. 

Prezentacje poprowadzą: 

Pan Sorin Florea Prezes Stowarzyszenia Łowieckiego DACIA (Asociatia Cinegetica Dacia) 

Pan Ugur Barutcu właściciel firmy Trofe Hunting Safaris 

 

RUMUNIA 

 

Pan Sorin Florea opowie o możliwościach zarządzanych przez siebie obwodów łowieckich (łączna 

powierzchnia 50 tysięcy hektarów), leżących w najpiękniejszych rejonach Karpat oraz w dolinie Dunaju. 

Łowiska oferują możliwość pozyskania niedźwiedzia brunatnego, kozicy górskiej, wspaniałych karpackich 

byków i wielkich dzików. Dla miłośników polowania z wyżłem dostępne są piękne tereny w dolinie Dunaju, 

zasobne w dzikie bażanty, kuropatwy, przepiórki, dzikie kaczki i gęsi. 

TURCJA 

Pan Ugur Barutcu zaprezentuje możliwości swoich łowisk rozrzuconych po najbardziej atrakcyjnych częściach 

Turcji, kraju ponad dwukrotnie większego od Polski, kraju niezwykłej i różnorodnej przyrody oraz ciekawej 

kultury. Łącznie ponad 200 tysięcy hektarów ciekawych terenów łowieckich oferujących znakomite warunki 

do zdobycia olbrzymich odyńców, z których słyną tureckie obwody łowieckie, ale również pięknych rogów 

koziorożca tureckiego (Bezoar Ibex). 

 

Spotkanie rozpocznie się w sobotę 12 marca 2022 

w Hotelu Polskim w Krakowie, ul. Pijarska 17. 

Przy okazji spotkania zasiądziemy do stołu mistrza kuchni myśliwskiej Daniela Buszty. 

Rezerwacja noclegów - do 31 stycznia 2022 r. 

Program spotkania oraz szczegóły rezerwacji noclegów - w kolejnej informacji. 

 Darz Bór! 

Organizatorzy: 

Andrzej Otrębski i Jerzy Donimirski 

oraz 

Biuro polowań Team Wolverine - Best Hunting Tours 


